

Murerfirmaet Astrup Nielsen ApS

Stentofte 41, 8362 Hørning

CVR-nr. 11 09 38 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Keld Astrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Astrup Nielsen ApS Stentoftens 41 8362 Hørning
	Telefon: 86 92 27 35
	Telefax: 86 92 47 35
	Hjemmeside: www.AstrupNielsen.dk
	E-mail: astrupnielsen@profibermail.dk
	CVR-nr.: 11 09 38 33
	Stiftet: 1. januar 1987
	Hjemsted: Hørning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Direktion	Keld Astrup Nielsen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Astrup Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre om- og tilbygninger, nyopførelser samt diverse reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.191.379 kr. mod 2.489.479 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920.440 kr. mod 386.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.191.379	2.489.479
1 Personaleomkostninger	-1.734.014	-1.782.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.116	-228.488
Driftsresultat	1.183.249	478.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.034	18.324
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.448	-440
Resultat før skat	1.181.842	496.578
Skat af årets resultat	-261.402	-110.313
Årets resultat	920.440	386.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	920.440	386.265
Disponeret i alt	920.440	386.265

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	289.367	231.302
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	445.265	599.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>734.632</u>	<u>830.560</u>
Andre tilgodehavender	18.681	18.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.681</u>	<u>18.681</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>753.313</u>	<u>849.241</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.251	253.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.129	140.212
Andre tilgodehavender	161.627	16.803
Periodeafgrænsningsposter	15.856	14.300
Tilgodehavender i alt	<u>485.863</u>	<u>424.508</u>
Likvide beholdninger	<u>2.498.200</u>	<u>934.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.984.063</u>	<u>1.358.879</u>
Aktiver i alt	<u>3.737.376</u>	<u>2.208.120</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.308.250	1.387.810
Egenkapital i alt	<u>2.433.250</u>	<u>1.512.810</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.659	57.977
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.659</u>	<u>57.977</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.785	113.132
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	280.720	118.118
Anden gæld	806.962	406.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.467	637.333
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.265.467</u>	<u>637.333</u>
Passiver i alt	<u>3.737.376</u>	<u>2.208.120</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.475.748	1.519.724
Pensioner	197.231	196.079
Andre omkostninger til social sikring	61.035	66.494
	<u>1.734.014</u>	<u>1.782.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejeforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket svarer til t.kr. 20 ekskl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Astrup Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.